
医仁会武田総合病院職員の

新型コロナウイルス感染者の発生について(第 1 報)

令和 2年 8月 12 日

医仁会武田総合病院

院 長 三森 経世

8 月 11 日（火）夕刻に当院職員 1名が新型コロナウイルスに感染し

ている事を確認いたしました。現在、当該職員は自宅療養中で容態

は安定しています。

現在、所轄保健所等の指示に基づき、濃厚接触者の特定や PCR 検査

の実施など迅速に必要な対応を行っております。

詳細は、追って逐次このホームページにてご報告いたします。

また、診療面でご不便をおかけすることになりますが、ご理解とご

協力のほどお願い申し上げます。

当院は、引き続き感染拡大防止に全力で努めてまいります。


